Nos itaque hujusmodi supplicationibus praenotatorum mercato-
rum, videlicet prudentum ас circumspectoruni Petri Czetto, Georgii 
Schneider, Samuelis Wahl, Jacobi Garove, Joannis Grász, Stephani 
Hluboky és Joannis Schobert concivium scilicet nostrorum nominibus 
et in personis ipsorum, coeterorumque simul universorum ас singulorum 
in civitate nostra degentium mercatorum modo et ordine supra expres-
sato nobis factis et expositis, attenteque exauditis, placide et admissis, 
sano super ea re habito Consilio maturaque deliberatione adhibita, 
fraternitatem seu societatem ipsorum admitientes et acceptantes (cum 
et alias sciamus ordinem reipublicae animam et bene vivendi methodum 
esse) praeinscriptos dictorum mercatorum artículos, insimul libertatem 
et praerogativam civitatis nostrae, ac morem etiam et ritum eorumdem 
tangentes et concernentes (prout loci et authoritas nostrae ratio et con-
ditio permisit) aeeeptavimus, gratos et ratos reddidimus, concedimus, 
iiterisque nostris insertos roboravimus, ratifieavimus, perpetuoque vali-
turos confirmavimus harum nostrarum majore civitatis nostrae sigillo 
impendenti communitarum \4gore et, testimonio literarum. Datum in 
libera regiaque civitate Cassoviensi die tertia mensis Februárii anno 
domini millesimo sexcentesimo octuagesimo sexto. 

"Megerősítette I. Lipót király 1686 július 29-én, melynek.hiteles másolata az 
0rsz. Levéltár helytartótanácsi' osztályában őriztetik. Medianica fase. 63. n.°l. 
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